
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1055/23 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2023 rok w zakresie podziału wolnych środków z 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2023 rok wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2023 r.

Poz. 1258



Załącznik  

do uchwały nr LXXI/1055/23 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 
Zwiększenia budżetu 

Przychody 

zwiększyć 782.263,93 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 782.263,93 

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zwiększyć 781.963,93 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 30.354,68 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30.025,85 

  4300 zakup usług pozostałych 30.025,85 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 328,83 

  4300 zakup usług pozostałych 328,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 47.555,52 

 70005  Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami  746,12 

  4260 zakup energii 746,12 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 46.809,40 

  4260 zakup energii 43.305,98 

  4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  

i pomieszczenia garażowe 

3.503,42 

750   Administracja publiczna 89.731,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89.731,44 

  4100 wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 7.959,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 829,64 

  4260 zakup energii  61.634,52 

  4300 zakup usług pozostałych 18.089,73 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.107,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 111,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.366,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.081,87 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000,00 

  4260 zakup energii 3.001,87 

  4280 zakup usług zdrowotnych 80,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 284,72 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 261,72 

  4300 zakup usług pozostałych 23,00 

758   Różne rozliczenia 3.382,21 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.382,21 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 3.382,21 

801   Oświata i wychowanie 192.001,60 

 80101  Szkoły podstawowe 147.380,94 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.012,77 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31.312,05 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5.206,46 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 171,80 

  4260 zakup energii 48.167,82 

  4300 zakup usług pozostałych 4.351,81 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 923,88 

  4410 podróże służbowe krajowe 60,00 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53.174,35 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.614,80 

  4260 zakup energii 2.614,80 

 80104  Przedszkola 12.517,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1258



  4260 zakup energii 10.580,16 

  4300 zakup usług pozostałych 1.830,29 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 107,51 

 80107  Świetlice szkolne 1.735,95 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,04 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.558,91 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.384,58 

  4260 zakup energii 4.552,33 

  4300 zakup usług pozostałych 1.832,25 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

21.367,37 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8.228,51 

  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.189,94 

  4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11.948,92 

851   Ochrona zdrowia 1.606,13 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 1.606,13 

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

1.606,13 

852   Pomoc społeczna 55.815,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 7.274,54 

  4260 zakup energii 7.274,54 

 85203  Ośrodek wsparcia 24.226,37 

  4260 zakup energii 6.265,35 

  4300 zakup usług pozostałych 17.961,02 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej 21.692,82 

  4260 zakup energii 17.839,51 

  4300 zakup usług pozostałych 3.853,31 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

1.465,90 

  4260 zakup energii 1.465,90 

 85295  Pozostała działalność 1.155,49 

  4210 zakup materiałów i energii 1.050,42 

  4260 zakup energii 105,07 

855   Rodzina 7.484,04 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7.484,04 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 25,19 

  4260 zakup energii 4.208,81 

  4270 zakup usług remontowych 528,90 

  4300 zakup usług pozostałych 2.657,46 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 63,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 338.617,54 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 699,84 

  4300 zakup usług pozostałych 699,84 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 685,72 

  4300 zakup usług pozostałych 685,72 

 90013  Schroniska dla zwierząt 889,35 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 223,97 

  4260 zakup energii 665,38 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308.203,90 

  4260 zakup energii 306.434,91 

  4300 zakup usług pozostałych 1.768,99 

 90095  Pozostała działalność  28.138,73 

  4260 zakup energii 23.580,81 

  4300 zakup usług pozostałych 4.557,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.085,25 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 126,32 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 126,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.958,93 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 158,88 

  4260 zakup energii 6.351,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1258



  4300 zakup usług pozostałych 400,00 

  4360 zakup energii 49,00 

926   Kultura fizyczna 3.963,81 

 92601  Obiekty sportowe 3.896,03 

  4260 zakup energii 3.896,03 

 92695  Pozostała działalność 67,78 

  4260 zakup energii 67,78 

Zadania zlecone  

Wydatki budżetu  

zwiększyć 300,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

855   Rodzina 300,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 300,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1258


		2023-04-04T12:15:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




